ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2014 г. N 169-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РЕГИОНАЛЬНОГО СТАНДАРТА
МАКСИМАЛЬНО ДОПУСТИМОЙ ДОЛИ СОБСТВЕННЫХ

РАСХОДОВ ГРАЖДАН НА ОПЛАТУ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ

СЕМЬИ ДЛЯ РАСЧЕТА СУБСИДИЙ

В целях реализации статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления
Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2005 года N 761 "О предоставлении субсидий на
оплату жилого помещения и коммунальных услуг" Правительство Брянской области постановляет:

1. Установить региональный стандарт максимально допустимой доли собственных расходов
граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи в размере 22
процентов.

2. Признать утратившими силу:

Постановление администрации Брянской области от 23 ноября 2006 года N 695 "О внесении
изменения в Постановление администрации области от 25 января 2006 года N 30 "О региональных
стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на 2006 год";

подпункт "б" пункта 1 Постановления администрации Брянской области от 25 января 2006 года N 30
"О региональных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг на 2006 год".

3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской
области Пономарева А.А.

Губернатор
Н.В.ДЕНИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 08.02.2024

Постановление Правительства Брянской области от 22.04.2014 N
169-п (ред. от 18.12.2015) "Об установлении регионального с...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=460029&amp;date=08.02.2024&amp;dst=100946&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=LAW&amp;n=442876&amp;date=08.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW201&amp;n=8806&amp;date=08.02.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW201&amp;n=9883&amp;date=08.02.2024&amp;dst=100054&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru